1

2024 年７月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ス テ ム サ ポ ー ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 清 水 良 次

(コード番号：4396 東証プライム）

問い合わせ先 取締役 管理本部長 森 田 直 幸

TEL.076-265-5151

（開示事項の経過）当社連結子会社による事業譲受完了のお知らせ

2024 年４月 19 日付「当社連結子会社による事業譲受に関するお知らせ」にて公表しましたとおり、

７月１日付（米国時間）で当社連結子会社である STS Innovation, Inc.が、MultiNet International Inc.

の全ての事業を譲受しましたので、お知らせいたします。

尚、本件による 2025 年６月期の連結業績に与える影響につきましては軽微でありますが、今後公表す

べき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上